

Wykaz podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych na rok szkolny 2017/2018

Szkoła	Klasa	Tytuł ,Autor ,Wydawnictwo
Szkoła Podstawowa nr 28	KL I	„Ja i mój świat. Lekcje dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Etap obrazka” podręcznik cz 1 i 2, karty pracy .wyd Harmonia Seria UCZĘ SIĘ ROZUMIEĆ INNYCH: Emocje i Gesty, Mówienie i myślenie, Patrzanie i wskazywanie wyd. Harmonia „Rozmawiam z Panem Bogiem” K. K. Lausch, Gniezno 2009, wyd.Gaudentinum
	KL II	„Ja i moja szkoła od nowa” Autorka Jolanta Faliszewska Grażyna Lech; Wydawnictwo Juka-91 Sp. z o.o Cykl zgodny z wytycznymi MEN 2017/2018. Numer dopuszczenia podręcznika 845/1/2017. „Rozmawiam z Panem Bogiem” K. K. Lausch, Gniezno 2009, wyd.Gaudentinum
	KL III	„Ja i moja szkoła od nowa” Autorka Jolanta Faliszewska Grażyna Lech; Wydawnictwo Juka-91 Sp. z o.o Cykl zgodny z wytycznymi MEN 2017/2018. Numer dopuszczenia podręcznika 845/1/2017. „Rozmawiam z Panem Bogiem” K. K. Lausch, Gniezno 2009, wyd.Gaudentinum
	KL IV	Pakiet - Pewny start -Wokół pór roku: Pewny start Wokół pór roku Materiał edukacyjny Autor: Monika Pouch,Dorota Szczęsna, Wydawnictwo: Wydawnictwo Szkolne PWN Pewny start Wokół pór roku Wokół jesieni, Wokół zimy, Wokół wiosny, Wokół lata. Pakiet, Autor: Monika Pouch,Dorota Szczęsna, Wydawnictwo: Wydawnictwo Szkolne PWN Pewny start Zajęcia rewalidacyjne Wypowiedzi ustne i pisemne, Autor: Konieczna,Smolińska,Młynarczyk, Wydawnictwo: Wydawnictwo Szkolne PWN Pewny start Zajęcia rewalidacyjne Percepcja słuchowa, Autor: Kamila Kuprowska-Stępień, Wydawnictwo: Wydawnictwo Szkolne PWN „Ja też jestem Chryścijaninem” Elementarz do religii katolickiej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, K. Lausch, , Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia Sandomierz 2015
	KL V	Pewny start. Świat wokół mnie. Układam, opowiadam. Historyjki obrazkowe, Autorzy: Aneta Pliwka, Katarzyna Radzka, Barbara Szostak, PWN dobry start Pewny start. Świat wokół mnie. Ola, Adam i ich świat. Czytanki, Autorzy: Barbara Szostak, Lidia Klaro-Celej, PWN dobry start Pewny start. Mój dobry rok, Pierwsze kroki w kuchni. Książka kucharska, Autorzy: Aneta Pliwka, Katarzyna Radzka, Barbara Szostak Galeria możliwości. Zajęcia komputerowe Podręcznik z dwiczeniami. Klasa 1- Edukacja wczesnoszkolna. Anna Kulesza WSIP Pewny start Wokół pór roku Wokół jesieni, Wokół zimy, Wokół wiosny, wokół lata. Pakiet, Autor: Monika Pouch,Dorota Szczęsna, Wydawnictwo: Wydawnictwo Szkolne PWN „Ja też jestem Chryścijaninem” Elementarz do religii katolickiej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, K. Lausch, , Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia Sandomierz 2015

	KL VI	<p>Pewny start Wokół pór roku Wokół jesieni, Wokół zimy, Wokół wiosny, wokół lata. Pakiet</p> <p>„Ja też jestem Chrześcijaninem” Elementarz do religii katolickiej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, K. Lausch, , Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia Sandomierz 2015</p>
	KL VII	<p>Pewny start Wokół pór roku Wokół jesieni, Wokół zimy, Wokół wiosny, wokół lata. Pakiet</p> <p>Pewny start. Wokół pór roku. Karty demonstracyjne i materiały interaktywne dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi</p> <p>Zajęcia rewalidacyjne: Wypowiedzi ustne i pisemne, koncentracja uwagi, grafomotoryka, funkcjonowanie społeczne</p> <p>Pewny start- Instrukcje</p> <p>„Ja też jestem Chrześcijaninem” Elementarz do religii katolickiej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, K. Lausch, , Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia Sandomierz 2015</p>
Klasy Gimnazjalne przy SP 28	KL II	<p>Pewny start „Świat wokół mnie .Wyd. Szkolne PWN</p> <p>Ola „Adam i ich świat, czytanki- wyd. PWN</p> <p>Pewny start „ Mój dobry rok. Matematyka, czytanie i pisanie. Przyroda. PWN</p> <p>Galeria możliwości. Zajęcia komputerowe Podręcznik z dwiczeniami. Klasa 2- Edukacja wczesnoszkolna. Anna Kulesza WSIP</p> <p>„Ja też jestem Chrześcijaninem” Elementarz do religii katolickiej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, K. Lausch, , Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia Sandomierz 2015</p>
	KL III	<p>Pewny start „ o dorosłości” Specjalne potrzeby Edukacyjne pakiet</p> <p>Pewny start „ O dojrzewaniu- chłopcy” – teczka</p> <p>Pewny start „ O dojrzewaniu- dziewczęta”- teczka</p> <p>Ilustrowany Atlas historyczny dla klas I-III gimnazjum, wyd. Nowa Era , Rożak</p> <p>Atlas geograficzny. Polska, kontynenty, świat. Gimnazjum . wyd. nowa Era,</p> <p>„Ja też jestem Chrześcijaninem” Elementarz do religii katolickiej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, K. Lausch, , Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia Sandomierz 2015</p>
Szkoła Przystosowująca do Pracy	KL I-III	<p>Pewny start, Wyd. PWN, Cztery pory roku.</p> <p>Pewny start, Wyd. PWN, Mój dobry rok.</p> <p>Pewny start. Świat wokół mnie, Wyd. PWN</p> <p>„Ja też jestem Chrześcijaninem” Elementarz do religii katolickiej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, K. Lausch, , Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia Sandomierz 2015</p> <p>Galeria możliwości. Zajęcia komputerowe Podręcznik z dwiczeniami. Klasa 3 -Edukacja wczesnoszkolna. Anna Kulesza WSIP "Elementarz Polaków.</p> <p>Pomoc edukacyjna z zakresu historii Polski i wiedzy o społeczeństwie dla osób z niepełnosprawnością intelektualną” Katarzyna Zióło Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia Sandomierz 2015</p>